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Totaalindex Van Veen 

[Dit document is onderdeel van de omgekeerde parenteel Van Veen. Zie voor de verzamelde gegevens over mijn voorouders 

https://familiesporen.wordpress.com/.] 

Bij echtparen staan het trouwjaar en de trouwlocatie vermeld. Bij ongehuwde personen is de geboorteplaats of doopplaats vermeld. Als een generatie is 

vetgedrukt, betreft het een voorouderlijk echtpaar in mijn familielijn. Uit privacy overwegingen ontbreken gegevens van de jongste generaties. 

Man of vrouw  Gehuwd met  Jaar Plaats Generatie 

       

Baten Gabriel Arentsz Servaes Catharina Ca 1705 Leiden? 8 Baten 

Baten Lijsje Dieben Hendrik 1737 Leiden 7 Dieben 

Baten Pieternella Lugtel Gerrit 1730 Leiden 7 Lugtel 

Bergen van Petronella Knijnenburg Cornelis  Wassenaar? 5 Knijnenburg, check 

Brandenburg Elisabeth Hendrina Veen van Leonardus 1912 Leiden 2 van Veen 

Bred Anthony Marant Toulon van  Adriana 1771 Lillo 7 van Toulon 

Bredewold P. Veen van J.  Leiden 1 van Veen 

Ceders Maria Heuvel van den Hendrik Ca 1765 Nabij Leiden? 6 van den Heuvel 

Clercq de Catharina    Delft 7 de Clercq 

Clercq de Helena Hunnego Johannes 1754 Delft 6 Hunnego 

Clercq de Hendrick With de Anna 1726 Delft 7 de Clercq 

Coste de la Alida Maria Toulon van  Ludovicus 1731 Dordrecht 8 de la Coste 

Coste de la Anna Cornelia Toulon van Adriaan 1733 Dordrecht 7 van Toulon 

Coste de la Henrietta Hooft ‘t  Adriaan ? ? 8 de la Coste 

Coste de la Ludovicus Zeebergh van Catharina Ca 1700 ? 8 de la Coste 

Coste de la Pieter   ? ? 8 de la Coste 

Dieben Aldegundis Nederstigt Cornelis 1842 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Elisabeth Hofdijk Matthias 1824 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Gerardus Heuvel van den Maria Hendrina Ca 1796 Rijnsaterwoude? 5 Dieben 

Dieben Helena Maria    Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Hendrik Baten Lijsje 1737 Leiden 7 Dieben 

Dieben Hendrina Veen van Anthonius 1839 Leiden 4 van Veen 

Dieben Hendrina Vieveen Jacobus 1850 Delft 4 van Veen 

Dieben Hendrina Maria    Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Henricus Wilhelmus    Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Maria Hendrina Scheenaard Gerardus 1829 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Wilhelmina    Rijnsaterwoude 5 Dieben 
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Dieben Wilhelmus Henricus    Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Dieben Willem Lugtel Helena Ca 1764 Nabij Leiden? 6 Dieben  

Dorre van Catharina Hunnego Petrus 1733 Delft 8 Hunnego 

Droog Gijsje Hunnego Henricus Hubertus 1795 Delft 6 Hunnego 

Goeij de Magteld Hunnego Jan 1722 Delft 7 Hunnego, onzeker 

Grieken van Anthonius Veen van  Maria 1807 Delft 6 van Veen 

Groot de Anna Pieters Hunnego Johannes Arents 1697 Delft 8 Hunnego, onzeker 

Hallincq Elizabeth Toulon van Ludovicus 1727 Dordrecht 8 van Toulon 

Henricus Heemskerk Veen van  Johanna 1790 Delft 6 van Veen 

Heuvel van den Hendrik Ceders Maria Ca 1765 Nabij Leiden? 6 van den Heuvel 

Heuvel van den Maria Hendrina Dieben Gerardus Ca 1796 Rijnsaterwoude? 5 Dieben 

Hofdijk Matthias Dieben Elisabeth 1824 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Hofman Henricus Veen van  Johanna 1839 Delft 5 van Veen 

Hooft ‘t  Adriaan Coste de la Henrietta ? ? 8 de la Coste 

Hunnego Anna Joannesdr.    Delft 8 Hunnego 

Hunnego Anthonius    Delft 6 Hunnego 

Hunnego Arnoldus    Delft 7 Hunnego 

Hunnego Geertruid Steenbergen Johannis 1755 Delft 7 Hunnego 

Hunnego Helena    Delft 6 Hunnego 

Hunnego Hendrina    Delft 6 Hunnego 

Hunnego Henricus Hubertus Droog Gijsje 1795 Delft 6 Hunnego 

Hunnego Hubertus    Delft 7 Hunnego 

Hunnego Jacoba Veen van Adrianus 1800 Delft 5 van Veen 

Hunnego Jan Goeij de Magteld 1722 Delft 7 Hunnego, onzeker 

Hunnego Jasper    Delft 7 Hunnego 

Hunnego Johanna Kuijpers Laurens 1780 Delft 6 Hunnego 

Hunnego Johanna    Delft 7 Hunnego 

Hunnego Johanna Maerlant van Abraham 1727 Delft 8 Hunnego 

Hunnego Johannes Stap van der Helena 1781 Delft 6 Hunnego 

Hunnego Johannes Clercq de Helena 1754 Delft 6 Hunnego 

Hunnego Johannes Arents Groot de Anna Pieters 1697 Delft 8 Hunnego, onzeker 

Hunnego Maria    Delft 6 Hunnego 

Hunnego Petrus    Delft 7 Hunnego 

Hunnego Petrus Dorre van Catharina 1733 Delft 8 Hunnego 

Kleindirkse  Anthonij Veen van  Agnes Ca 1790 Delft? 6 van Veen 

Knijnenburg Antje    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Cornelia    Wassenaar 4 Knijnenburg 
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Knijnenburg Cornelis    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Cornelis Bergen van Petronella  Wassenaar? 5 Knijnenburg, check 

Knijnenburg Elisabeth    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Francina/Clasina Veen van Leonardus 1878 Wassenaar 3 van Veen 

Knijnenburg Jacoba    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Maria    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Petronella    Wassenaar 4 Knijnenburg 

Knijnenburg Pieter Olsthoorn Cornelia Ca 1843 Wassenaar? 4 Knijnenburg 

Koremans Maria Veen van  Jacobus 1788 Delft 6 van Veen 

Kortekaas Cornelia Veen van Leonardus 1916 Voorhout 2 van Veen (zie boek 
Kortekaas) 

Kuijpers Laurens Hunnego Johanna 1780 Delft 6 Hunnego 

Langelaan Helena Veen van  Henricus 1834 Delft 5 van Veen 

Lugtel Gerrit Baten Pieternella 1730 Leiden 7 Lugtel 

Lugtel Helena Dieben Willem Ca 1764 Nabij Leiden? 6 Dieben (Zie boek 

Bredewold, verband met 
gen 7 Smits) 

Maerlant van Abraham Hunnego Johanna 1727 Delft 8 Hunnego 

Nederstigt Cornelis Dieben Aldegundis 1842 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Olsthoorn Cornelia Knijnenburg Pieter Ca 1843 Wassenaar? 4 Knijnenburg 

Olsthoorn Frans Zalm van der Elisabeth  Wassenaar? 5 Olsthoorn, check 

Overgauw Agnes Dirkse Veen van Arie Cornelisze Ca 1730 Voorburg 7 van Veen, onzeker 

Scheenaard Gerardus Dieben Maria Hendrina 1829 Rijnsaterwoude 5 Dieben 

Servaes Catharina Baten Gabriel Arentsz Ca 1705 Leiden? 8 Baten 

Snijders Johanna M.C. Veen van  Leendert 1845 Leiden 5 van Veen 

Soest van Arnoldus Petrus J. Veen van  Maria Catharina 1852 Leiden 5 van Veen 

Stap van der Helena Hunnego Johannes 1781 Delft 6 Hunnego 

Steenbergen Johannis Hunnego Geertruid 1755 Delft 7 Hunnego 

Teunissen Adrianus Veen van  Maria Catharina 1827 Leiden 5 van Veen 

Toulon van Adriaan Coste de la Anna Cornelia 1733 Dordrecht 7 van Toulon 

Toulon van  Adriana Bred Anthony Marant 1771 Lillo 7 van Toulon 

Toulon van  Barbara Martina    Dordrecht 7 van Toulon 

Toulon van  Catharina Veen van Jacobus 1762 Voorburg 6 van Veen 

Toulon van  Christiaan    Bladel 7 van Toulon 

Toulon van  Louisa    Dordrecht 7 van Toulon 

Toulon van  Ludovicus    Bladel 7 van Toulon 

Toulon van  Ludovicus Coste de la Alida Maria 1731 Dordrecht 8 de la Coste 

Toulon van Ludovicus Hallincq Elizabeth 1727 Dordrecht 8 van Toulon 
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Toulon van  Martinus    Bladel 7 van Toulon 

Toulon van  Martinus Werf van der Barbara Ca 1700 Dordrecht? 8 van Toulon 

Toulon van  Pieter    Bladel 7 van Toulon 

Verlaan   Gerarda Catharina  Veen van Petrus Ca 1918 Zoeterwoude 3 van Veen 

Veen van  Adrianus    Delft 5 van Veen 

Veen van Adrianus Hunnego Jacoba 1800 Delft 5 van Veen 

Veen van  Agnes Kleindirkse  Anthonij Ca 1790 Delft? 6 van Veen 

Veen van Anthonij    Delft 4 van Veen 

Veen van Anthonius Dieben Hendrina 1839 Leiden 4 van Veen 

Veen van Antonius    Zoeterwoude 3 van Veen 

Veen van  Ariaantje    Voorburg 6 van Veen 

Veen van  Arie    Voorburg 6 van Veen 

Veen van Arie Cornelisze Overgauw Agnes Dirkse Ca 1730 Voorburg 7 van Veen, onzeker 

Veen van  Bernardus    Delft 5 van Veen 

Veen van  Catharina    Delft 5 van Veen 

Veen van Cornelia    Leiden 3 van Veen 

Veen van Hendrik    Delft 4 van Veen 

Veen van  Henricus Langelaan Helena 1834 Delft 5 van Veen 

Veen van J. Bredewold P.  Leiden 1 van Veen 

Veen van Jacobus    Delft 5 van Veen 

Veen van  Jacobus Koremans Maria 1788 Delft 6 van Veen 

Veen van Jacobus Toulon van  Catharina 1762 Voorburg 6 van Veen 

Veen van  Johanna Hofman Henricus 1839 Delft 5 van Veen 

Veen van  Johanna Henricus Heemskerk 1790 Delft 6 van Veen 

Veen van Johanna Maria    Leiden 3 van Veen 

Veen van  Leendert Snijders Johanna M.C. 1845 Leiden 5 van Veen 

Veen van Leonardus Kortekaas Cornelia 1916 Voorhout 2 van Veen (zie boek 
Kortekaas) 

Veen van Leonardus Brandenburg Elisabeth Hendrina 1912 Leiden 2 van Veen 

Veen van Leonardus Knijnenburg Francina/Clasina 1878 Wassenaar 3 van Veen 

Veen van  Maria Grieken van Anthonius 1807 Delft 6 van Veen 

Veen van  Maria Catharina Teunissen Adrianus 1827 Leiden 5 van Veen 

Veen van  Maria Catharina Soest van Arnoldus Petrus J. 1852 Leiden 5 van Veen 

Veen van Maria Elisabeth Vlugt van der Johannes 1871 Delft 4 van Veen 

Veen van Maria Helena    Delft 4 van Veen 

Veen van Petronella    Leiden 3 van Veen 

Veen van Petrus Verlaan   Gerarda Catharina  Ca 1918 Zoeterwoude 3 van Veen 



Totaalindex Van Veen   K.J.F. van Veen, 2016   

Veen van Theresia Hendrina    Delft 4 van Veen 

Veen van Theresia Maria Agnes    Leiden 2 van Veen 

Veen van Wilhelmus Bernardus    Delft 4 van Veen 

Vieveen Jacobus Dieben Hendrina 1850 Delft 4 van Veen 

Vieveen Mattheus Jacobus    Delft 4 van Veen 

Vieveen Willem    Delft 4 van Veen 

Vlugt van der Johannes Veen van Maria Elisabeth 1871 Delft 4 van Veen 

Werf van der Barbara Toulon van  Martinus Ca 1700 Dordrecht? 8 van Toulon 

With de Anna Clercq de Hendrick 1726 Delft 7 de Clercq 

Zalm van der Elisabeth Olsthoorn Frans  Wassenaar? 5 Olsthoorn, check 

Zeebergh van Catharina Coste de la Ludovicus Ca 1700 ? 8 de la Coste 

 


